

**GMINA GRUNWALD**

Gierzwałd 33, 14-107 GIERZWAŁD  
NIP 741-209-03-87, REGON 510743232

Gierzwałd, 18.06.2021 r.

**Do**

**Wszystkich zainteresowanych Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu**

### **WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ**

Dotyczy: Postępowania pn. „ *Przebudowa drogi gminnej w Gierzwałdzie*” - *Znak postępowania: RGGIOŚ.271.2.2.2021*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ wyjaśnia się, co następuje:

#### **Pytanie nr 1 Wykonawcy:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wszelkie prace związane siecią kanalizacji sanitarnej opisane w Załączniku nr 7 do SWZ nie wchodzą w zakres zadania i nie należy ująć ich w wycenie, a prace te zostały w całości zrealizowane na wcześniejszym etapie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak potwierdzam wszelkie prace związane z siecią kanalizacji sanitarnej opisane w Zał. Nr 7 do swz nie wchodzą w zakres zadania i nie należy ich ujmować w wycenie. Prace te zostaną zrealizowane w odrębnym postępowaniu.

#### **Pytanie nr 2 Wykonawcy:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wszelkie prace związane siecią wodociągową opisane w Załączniku nr 7 do SWZ nie wchodzą w zakres zadania i nie należy ująć ich w wycenie, a prace te zostały w całości zrealizowane na wcześniejszym etapie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak potwierdzam wszelkie prace związane z siecią wodociągową opisane w Zał. Nr 7 do swz nie wchodzą w zakres zadania i nie należy ich ujmować w wycenie. Prace te zostaną zrealizowane w odrębnym postępowaniu.

#### **Pytanie nr 3 Wykonawcy:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wszelkie prace związane siecią kanalizacji deszczowej opisane w Załączniku nr 7 do SWZ nie wchodzą w zakres zadania i nie należy ująć ich w wycenie, a prace te zostały w całości zrealizowane na wcześniejszym etapie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak potwierdzam wszelkie prace związane z siecią kanalizacji deszczowej w Zał. Nr 7 do swz nie wchodzą w zakres zadania i nie należy ich ujmować w wycenie. Prace te zostaną zrealizowane w odrębnym postępowaniu.

Z up. WÓJTA  
Jan Sokołowski  
Sekretarz Gminy